Mugillo las.i.clamare:onagroꝝ est: ⁊ dicit a mugio.  
Mugio gis gire gitū.i.boare:stridē: ⁊ est boum. Et cōponit  
ut admugio gis.i.ad vocantē v̄l ad mugientē mugerō  
mugio gis.i.fil vel cū alio mugio.ūmugio gis.i.valdēd  
int⁹ vel intra mugire. obmugio gis.i.᷑ mugire. remugio  
gis.i.iterū vel retro: vel ḡtra mugientē mugire. Et est mu  
gio neutrū cū oīb⁹ suis cōpositis. ⁊ pdu.mui.

Mugit? a mugio gis dicit h̄ mugit? tuis penul. pdicim  
boum: stridor: dolor.

Mulcebris in mulcibilis vide.  
Mulceo ces mulfi mulsum cere. i. linire: mitigare: delectare  
Et cōponit: ut demulceo ces: p̄mulceo ces: remulceo ces:  
Est actiuū mulceo cū oīb? suis cōpositis.

Mulciber q̄si mulcēs imbrē. Vide in mulcifer. ⁊ cor. post.  
Mulcibilis. a mulceo ces dicit h̄ ⁊ h̄ mulcibil: ⁊ h̄ le. ab h̄  
mulcibilit̄ aduer. ⁊ h̄ mulcibilitas tatis. Itē a mulceo ⁊  
h̄ ⁊ h̄ mulcebris ⁊ h̄ bre. i. suauis: delectabilis: mulcibilis  
Et hec mulcedo dñis. i. suauitas.

Mulcifer. mulcifer cōponit cū ferrū ⁊ imber: ⁊ dī hic mulcifer feri. ⁊ h̄ mulciber beri v̄l' bri. ⁊ vtrīq; hōꝝ nominū nō cāt vulcan⁹: ⁊ est faber iouis: ⁊ iō dīct⁹ ē mulcifer. i. mūcens ferrū. Idē ⁊ mulciber: qz mulcet imbrē. i. aquā tēx rādo ferrū: vel qz mulcet ferrū imbre. i. aq. ⁊ cor. penil. mulcifer tā noiatum qz genitiui: sicut ⁊ mulciber beri.

Mulcto: a mulceo ces dicit̄ mulcto c̄tas: et est mulctare m̄l  
cere: lenire: mitigare: blādis v̄bis seducere: curuare: re-  
re: vel verberare: litigare: vel pugnis siue calcib⁹ tundit.  
et est trāslatū a mulso qđ acceptū lenire fauces solet dolis  
tis: vel cōpletū sordib⁹ stomachū.

Mulcitrale. a mulgeo ges multi sum et muletū innenīt  
ctrale lis: et h̄ mulctrū tri. et h̄ mulcira ctre vas in quo in  
mulgef̄. i. lactaf̄. Dulctrū etiā vel mulcitra d̄r horam  
gēdi. et h̄ mulgariū: et h̄ mulctrū idem. s. vas in quo mulg

ur. vel mulcū dicit nouū lac. Vide etiā in mulsa.

Mulcū ctri in mulcrale est.

Mulgariū in mulcrale est.

Mulgeo ges mulsi: geo in si: et si in sum fit mulsi preteritū: et mulsum supinū. et est mulgere lac de vberē extrahē. Mulgeo cōponit ut demulgeo: emulgeo: cōmulgeo: imulgeo: pmulgeo: remulgeo. et est mulgeo actiuū cū oīb' suis cōposit'. et facit pteritū in si: et supinū in sum: h̄ q̄nq̄ inueniat multi et multū apud antiquos. habet enī mulgeo et mulgeo idē pteritū et supinū in eadē voce mulsi et mulsum s̄m Hug. Pris. etiā in. viij. li. dicit: Mulgeo quoq; mulsi facit q̄uis differētie causa quidā multi p̄tulerūt. His visis ticoꝝ mulgeo et mulgeo habent idem preteritū et supinū s̄m modernos. s. mulsi et mulsum. Vide etiam in mulsi.

Muliebria briū pluraliū dicunt mēstrua: q̄r mulier solū aīal mēstruale ē. et vt dīc magister in historijs sup illud Hen. Desierat Sare fieri muliebria. i. mēstrua: quib' deficiē, tibus vis deficit pariendi. Vide in menstrui.

Muliebz. a mulier abiecta extrema littera r et addita b̄ris fit muliebris. et declinat hic et h̄ muliebris et hoc b̄re. et p̄du. penil. sicut salubris. Et inde muliebriter aduerbiū. et hec muliebritis tatis.

Mulier eris dicit a mollis q̄si mollier: q̄r mollis ē et debilis respectu viri. iō virt' viri est maior: et muliebris minor ut patēs viro eēt. s. ne feminis repugnatib' libido cogēt vis ros alias appetere: vel in aliū sexū pruere. Dicit igit̄ mulier s̄m feminēū sexū: nō s̄m corruptionē integratatis. et h̄ est ex sacra scriptura. nā Euia statim fcā de latē viri nōdū tracta a viro mulier dicta est ibi: Et formauit eā in mulie rē. Q̄d at dicit̄ mulier q̄si mulcēs virū: v̄l q̄si molliēs virū etymo. est. et p̄du. penil. in obliq;. Unī Stati: Siq̄ deū so boles: siq̄ mulier origo. h̄ eriā cōprobat cōis v̄lus q̄ emulādus est. h̄ videſ q̄ cor. penult. q̄r vt dicit Pris. in maio. oīa latina desinētia in er si crescūt in genitivo cor. penl. in obliq;. vt paupis. Sz dic q̄r Pris. excipit illud nomē mulier in li. de accētu a regula illa generali. et h̄ cōiter tenet.

Dic pōt q̄ri q̄re mulier fcā est de costa viri: Ad h̄ ē dīcendū q̄ sic dicit̄ in li. sen. iij. iō de latere viri facta fuit mulier vt ostēderet q̄r in cōsortiū creabat dilectiōis: ne forte si fūt̄ de capite fcā: viro ad dominationē videref p̄ferē dūant si de pedib' ad seruēndū subiuciēda. q̄r ḡ viro nec dīa nec ancilla parabat h̄ sociā. nec de capite nec de pedib' fūt̄ p̄ducēda: vt iuxta se ponendā agnosceret: quā de suo latere sumptā didicisset. Q̄d aut̄ post p̄ctū mulier sub viri dominio est: h̄ accidit ex culpa: nō ex nā: nō sine cā. Uiro quoq; dormiēti poti? q̄b' vigilati detracta est consta de q̄ mulier in adiutoriū generatiōis viro formata ē. h̄ v̄l eo nullā sensisse penā p̄baref et dīmē fil' potētie opus mirabile monstraret: q̄r hoīs dormiētis lat' aperuit: nec nā quīte soporis excitauit. in quo etiā ope et sacrū xp̄i ecclie figuratū est: q̄r sic mulier de latere viri dormiētis formata est: ita ecclia ex sacrīs q̄ de latere xp̄i in cruce dor mētis p̄fluxerunt. s. sanguis et aq: quib' redimimur a pe nis atq; abluimur a culpis.

Mulierari. a mulier dicit h̄ mulierari? rīj. i. frequēs mulies ri appetitor: vel voluptati mulieris deditus.

Muliercula. a mulier dīc h̄ muliercula le dimi. p̄ua mulier. I

Mulio. a mulius dicit̄ hic mulio onis multorum custos vel lessor vel ductor. et hic mulius h̄ pro eodē. et a mulio dici tur mulionicus ca cū.

Mulleus lea mas. ge. est gen' calciamentoꝝ. et dicti sunt mullei a mullo pisce sive a colore rubro q̄lis est color mulli pi scis. Item adiectiue dicitur mulleus lea leum quod pertinet ad nullum piscem.

Mulsa. a mulgeo ces dicit̄ hec mulsa se potio q̄dā ex vino v̄l et aq; et melle fcā. eadez dīc et h̄ mulsum s̄l'r a mulgeo vel a melle q̄si melsum. Inuenit̄ etiā h̄ mulsum pro nouo vino desider. viij. Lomedite pinguia et bibite mulsum. i. vinū nouū. v̄l s̄m glo. multū. i. vinū melle dulcoratū. Itē mulsum idē est q̄d medo. Ponit̄ etiā mulsum in alia signifi

catione in Grecismo. i. pro lacte a mulgeo ges mulsi mulsum. vñ ibi dicit̄: In quo mulgeſ lac tps multra vocat̄: Vlas est mulcrale mulsum q̄d defluit inde. Uel dic sicut dixi in mulcrale s̄m Hug.

Mulsi est pteritū de mulgeo ces: et de mulgeo ges sic dixi in geo. vñ et tales v̄sus ponunt̄ in Grecismo: Mulgeo dat mulsi: sic dat mulgeo mulsi. Dat mulcere suū sicut mulge supinū: Qd pbo nā mulsum sibi sumpfit vtrūq; supinū.

Mulsum est supinū de mulgeo et mulgeo ut dixi in mulgeo. Quid autē sit mulsum dictū est in mulsa.

Multa te in multo tas vide.

Multatio onis in multo tas vide.

Multatus ta tū in multo tas exponit̄.

Multiciū cij: et sunt multicia vestes subtiles et lucidissime facte de nobili serico vel nobilissima lana vel lino. et dicunt̄ sic a multitudine coloz: vel a multitudine cōtexionis filiorū. quo enī vestis est subtilior eo plus et fila cōtextūt̄. vel dicunt̄ sic q̄r sua lenitate corp' hoīs demulcent suauit̄. Juvenalis: Quid faciūt̄ alij cū tu multicia sumus.

Multicolor loris. i. multoꝝ coloz. et cōponit̄ a mult' ta tū: et coloz loris. et est cōis ge. et cor. co. naꝝ generalit̄ cōposita a colore: ut bicolor: et a decoro: ut dedecor: et a corpore: ut bi corpora sunt cōis ge. inueniūt̄ tñ aliquā in neu. ge. i. plurali numero: ut bicoloria: discoloria: multicoloria. Ezech. xvij. Et sumpsist̄ vestimenta tua multicoloria.

Multifariā in multifarius vide.

Multifari. a multū et forfaris cōponit̄ multifari' ria riū. i. multū v̄l multa loquēs et varijsmodis. vñ multifarie aduer. et inuenit̄ etiā actūs q̄nq̄ aduerbialit̄ posit̄ multifariā p̄ multifarie: et nō mutat accētu sive sit nomē sive aduer. et est multifarie. i. multis modis: multiplici sermone.

Multifidus da dū. i. fissus in multas partes. et cor. etiā fi.

Multiformis. forma cōponit̄ cū bis tris q̄ttuor septē et multusta tū: et dicit̄ h̄ et hec biformis et h̄ me: triformis me: et abijsit̄ s a bis et tris in biformis et triformis. Itē cōponit̄ q̄driformis me: et septiformis me. et h̄ et hec multiformis: et h̄ me. i. duarū v̄l triū v̄l q̄ttuor formarū: vel septē v̄l multarū formarū. et hinc biformiter: et h̄ biformitas tatis triformit̄: et hec triformitas tatis.